[image: image1.wmf]
                  Российская  Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

      городская Дума
                РЕШЕНИЕ № 12
                 1-го  заседания городской Думы города  Шахты
принято 13 апреля 2010 года
Об утверждении структуры Администрации города Шахты

Руководствуясь п.4 статьи 37 Устава муниципального образования «Город Шахты», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:

1. Утвердить структуру Администрации города  Шахты согласно

приложению.
2. Решение городской Думы г.Шахты № 580 от 23 апреля 2009 года признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу с 15.04.2010 года.

4.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на и.о. начальника управления муниципальной службы И.В. Агалакову и комитет городской Думы по местному самоуправлению и молодежной политике.
Мэр города Шахты

С. Понамаренко

13 апреля 2010 года
Разослано: Управлению по работе с муниципальными образованиями Администрации РО, Администрации города, заместителям главы Администрации, Управлению муниципальной службы, Прокуратуре, СМИ, дело.
[image: image2.jpg]CTpyktypa AgMnHuctpaummn ropoga Laxrol

Map ropoaa LUaxTbl

[MpunoxeHue K peLleHnto ropoackon Jymbl
“O6 yTBEPXOEHUN CTPYKTYpPbI
AoMmuHucTpaumm ropoga LaxTel”

l

Cnyx6a KOHTpONs NCNOMHEHMUS
nopy4eHun

[

YnpaBneHne MyHUUMNansHON Criy0Obl

|

TeppuTopuanbHbie oTaenbl

AoMUHUCTpaumn

MepBbI 3amecTUTENb 3amecTuTenb rnasbl
R o AZIMUHICTPALIMM, AUPEKTOP 3amecTuTens rmasbl 3amecTuTens rmasbl 3amecTuTens rmasbl 3amecTuTensb rmnasbl 3amecTuTens rmasbl 3amecTuTensb rmnasbl
. AMUHNCTpaLIM nenapTaMeHTa (’bVIHaHCOB ] AIMUHUCTPaLMM AgMuHMUCTpaummn AgMuUHMCTpaumm AOMUHUCTpaumn AgMUHMCTpaumnmn ] AOMUHUCTpaLmn
~1 MOMOLLHMK I I YnpasneHue YnpasneHue MY OenapTtameHT Otpen pasentus TapuHo| | | ynpaenenne no pa6ote OTAen opraHM3aLMoHHO -
i enapTameHT ¢puHaHCOB Mo B3aMMOAENCTBIIO C CTpaTern4yeckoro ob6pasoBaHus r. LaxTbl NonuUTNKK ¢ HaceneHnem KOHTPOmNbHON paboTbl
[enaptameHT | | depepanbHbIMK opraHamm pasBuTUA 3 Bhen GGl ToDCKoT
- ApXUTEKTYPbI 1 e ———— UCTOSHUTENBHON BAACTM - Omdest 1o MorIodexHol MoAUMuKe || Otaen perynuposanmst ﬂ{ Aen oy or p
rpagocTpouTenbLCTBa -KOH MY “[enaprament npeanpuHUMaTenbcKom yqer
*AOMWHUCTPaTMBHAs KOMUCCUS - OeATernbHOCTU
NenapTtameHT 3gpaBooxpaHeHus T. laxTbl OTaen mMaTepuanbHbix
CcTpouTenbLCTBa 1 " MpaBoBoe ynpasneH1e | Otaen pasmelienmns | pecypcoB
NepCrneKkTMBHOrO MY OenapTtameHT MYHULIMMAanbLHOro 3akasa
passuTUA KOHTpOMbHO-PEBU3MNOHHBIN Kynsrypbl - " Otaen nHdopmaLmm v
OTaen BOeHHo- otaen —I MY*AICP Elllaxte! | - cBsi3el ¢
= 06LLIECTBEHHOCTLIO
- M06VU'|V|363U.V|0HH0V| MYy O®PCuT 4 MY “Otpen 3AICr. anXTbll =
paboThbl
— YnpaeneHue
_| Otaen xunuiiHom — NTHPOPMALNOHHBIX CUCTEM
NOINNTUKM N TEXHOMNOTUIA
L KYU r.lLlaxTtbl
MpuMeyaHme: - oTpacnesble (PYHKLMOHamNbHbIE)

OopraHbl agMUHUCTpaLUnn

BepHo: Ynpaenswowmi
aenamu ropogckon ymbil

B.H. BeagHsakoBa